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SYIS MASKA KREMOWA TRIPEPTYD VIPER
200ML

Cena 78,34 zł

Numer katalogowy 1173712731

Kod producenta SY788

Kod EAN 5906717416576

Opis produktu
KREMOWA MASKA TRIPEPTYD VIPER 200ML

 

 

 

Przeznaczona do cery dojrzałej, wymagającej uniesienia, spłycenia zmarszczek oraz odżywienia i wygładzenia.
Zawiera substancję wzorowaną na białku znajdującym się w jadzie żmii z gatunku Tropidolaemus wagleri. Białko
to wraz z ekstraktem z rośliny Spilanthes Acmella delikatnie rozkurcza spięte mięśnie twarzy, dzięki czemu
spłyca istniejące zmarszczki i zapobiega powstawaniu nowych. Dzięki olejowi z kokosa, olejowi sojowemu
szczególnie bogatemu w wit. E, kwasowi hialuronowemu i Pantenolowi działa nawilżająco wygładzająco i
odżywczo. Ekstrakt z alg ma za zadanie łagodzić, działać antyoksydacyjnie i wiązać wodę w skórze, wraz z
kompleksem minerałów działa energetyzująco, przeciwrodnikowo dotleniająco.

 

Substancje aktywne: 

 

Glycine Soja Oil
Olej sojowy, bogaty w NNKT. Działa silnie nawilżająco, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka. Zawiera
witaminę E, chroniącą przed działaniem wolnych rodników, a także sterole i flawonoidy. Stymuluje produkcję
kolagenu i elastyny, poprawia gęstość skóry. Zwęża pory i wspomaga leczenie zmian trądzikowych poprzez
regulowanie wydzielania sebum. Wykazuje intensywne właściwości łagodzące i przeciwzapalne. Wpływa
korzystnie na działanie naczyń krwionośnych i dotlenienie komórek skóry. Ujednolica pigmentację skóry.

 

Cocos Nucifera Oil
Nierafinowany olej kokosowy zapewnia odpowiednią pielęgnację i nawilżenie skórze wrażliwej, suchej, atopowej,
łuszczącej się. Intensywnie nawilża, zmiękcza i wygładza, poprawia elastyczność i sprężystość skóry.

 

Dipeptide Diaminobutyroyl Benzylamide Diacetate
SYN®-AKE Syntetyczna imitacja jadu żmii Tropidolaemus wagleri, który łagodzi mikroskurcze mięśni twarzy,
dzięki czemu delikatnie wygładza istniejące zmarszczki mimiczne oraz zapobiega powstawaniu nowych.
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Enteromorpha Compressa Extract
Ekstrakt z alg zielenic charakteryzuje się wysoką aktywnością antyoksydacyjną. Duża zawartość witamin z grupy
B wykazuje zdolność odnowy naskórka. Witaminy E i C oraz β-karoten wzmacniają ściany naczyń krwionośnych,
aktywizują procesy zachodzące w skórze. Pobudza mikrokrążenie, działa regenerująco.

 

Sodium Hyaluronate
Kwas hialuronowy to naturalnie występujący składnik w organizmie. Zwiększa elastyczność tkanek naskórka,
włókien kolagenowych i elastynowych. Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Jego unikalną
właściwością jest wysoka zdolność wiązania i zatrzymywania wody. 

 

Spilanthes Acmella Flower Extract
Ekstrakt z rośliny spilanthes acmella ma działanie ujędrniające i przeciwzmarszczkowe. Stymuluje fibroblasty,
pobudzając je do produkcji kolagenu i elastyny. Umożliwia szybką regenerację włókien kolagenowych i
widocznie wygładza.wygładza.

 

Zinc Gluconate
Cynk pomaga w zwalczaniu przyczyn infekcji bakteryjnych, działa ściągająco, hamuje rozwój zmian
trądzikowych. Wspomaga gojenie ran, zmniejsza skłonność do tworzenia blizn oraz reguluje aktywność
gruczołów łojowych.

 

Panthenol
Pantenol, czyli prowitamina B5 ma działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji
naskórka. Jest to składnik o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym.

 

Sposób użycia:
Nanieść na oczyszczoną skórę twarzy i pozostawić na ok. 15-20 minut. Pozostałości zmyć letnią wodą. Zabieg
powtarzać 2-3 razy w tygodniu.

 

Pojemność: 200 m

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: SY788
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